
F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 1 / 24

MONTAGGIO STRUTTURA 
STRUCTURE ASSEMBLY
pag. 1 - 5

MONTAGGIO ANTE 
DOOR ASSEMBLY
pag. 6 - 13

MONTAGGIO ACCESSORI
ACCESSORIES ASSEMBLY
LUCI
LIGHTS - pag. 14 - 15

MODULI INSERIMENTO
INSERTION MODULES - pag. 16-17

ACCESSORI ESTRAIBILI 
REMOVABLE ACC. - pag. 18-22

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO 
ARMADIO BATTENTE

HINGED CABINET INSTRUCTIONS

CASSETTIERE INTERNE 
INTERNAL DRAWERS 
pag. 23 - 24

30’  min.

60’  MAX

10’  min.

30’  MAX



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 2 / 24

MONTAGGIO STRUTTURA 
STRUCTURE ASSEMBLY

1 2

3 4

A B C D E

F G H I

TSP 4.2X32 TBL M6X40

TSP 3.5X16

M

A

A

A
L

L

B

A

A

B B

A
B

A
A

A

A

B B
A

B

AB



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 3 / 24

5 6

7

8

A

A

A

A

B
B

A
A

A

A

BB

A

A
B

A

AB



G G
G

G

G
G

HANGING RAIL

E E
E

C

G

1

2

H

D

F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 4 / 24

9

10

11 12

H
A

LF
 H

EI
G

H
T

H
A

LF
 H

EI
G

H
T



F
F F

F

F

F
F F

F

HINGED DOORS
WARDROBE

F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 5 / 24

13

BIANCO
WHITE

NERO
BLACK



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 6 / 24

MONTAGGIO ANTE 
DOOR ASSEMBLY14

13

M



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 7 / 24

15

PER ANTA SPECCHIO
DI SERIE SOLO PER ANTA DESTRA

FOR MIRROR DOOR
STANDARD ONLY FOR RIGHT DOOR

UP



ATTENTION: PROTECT THE DOOR WHILE FIXING THE HINGES

E
E

58mm

UP

UP
UP

90mm WOOD

1

3

2

PUSH

F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 8 / 24

58mm

UP

UP UP

90mm
MIRROR

OR AMBRA 
HANDLE

16

17



DOORSIDE PANEL

31

2

1 2 3
       Heigt 
       adjustment 

 +/-2.5 mm

Side 
adjustment 
+/-2 mm

Depht  
adjustment 
+3/-2 mm

Adjustment of damper

Low level Middle level

High level

Adjustment of hinges

PUSH FOR 
REMOVE

USE FOR ADJUSTMENT 
OF DAMPER

F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 9 / 24

18

19



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 10 / 24

MANIGLIA ONDA OPPURE GENERICA AD INTERASSE 160 MM
“ONDA” OR GENERIC HANDLE WITH DISTANCE 160 MM

x 1

TBL M4x22,5

16
0

20

FOR HANDLE
WITH DISTANCE 160 MM

MANIGLIA “ONDA”
HANDLE “ONDA”

MANIGLIA “INT. 160”
HANDLE “INT. 160”

x 2

TBL M4x22,5

PUSH
1°2°

UP



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 11 / 24

MANIGLIA “VOLARE”
HANDLE “VOLARE”

x 2

TBL M4x22,5

96

21

PUSH

1°2° UP



F.I.COD.: F 30010_REV00 PAG. 12 / 24

MANIGLIA “TUBO -MAIA”
HANDLE “TUBO - MAIA”

x2

TBL M4x22,5

99
2

22

TUBO

MAIA

PUSH

1°2°

UP




